Divina
pietate Styrenfis Marchio omntbus tam prafentibus quam futuvis Salutem &c.  Quia
teflante Sacva Seviptura Eleemofynavum ln gitate peccata vemittuntur fideltbus.  1d-
civeo Nos Divini amoris € timovis intuitu pro falute nofiva & Dilette Conjugis no-
[fira Chunegundis , nec non Chaviffims Filii noftvi Ottocari € ommium Antecelforum
noftvorumy quoddam pradium noftyum Vavowe dictum ad Fuvavienfem Sedem Potefla-
tiva manu tvadidimus : & in eodem pradio Fivos Keligiofos fecundum Regulam B. Aus
guftini viventes jugiter ibidem permanfuros , aucforitate Domini noftvi Ebevbardi Ve-
nerabilis Avchi- Epifeopi collocavimus: qui apud Omnipotentem Deum pro nobis &
omminm Antecelfovum noftrorum peccatis affidue intevcedunt 5 & Orent.  Ad remo-
vendam autem omnem ambiguitatem terminos ejusdem pradii propriis nominibus
exprimere dignum duximus : Ab aqua videlicet, qua Farowe dicitur, usque ad aliam
aquam, que Lavenz dicitar, quidquid inter duas iftas aquas continetur, quod ad no-
ftrum fpei‘,}at Dominicale ad prebendam Fratrum Voravienfium jure proprietatis per-
tinere volumus. Quidquid etiam inter eandem Lavenz, & Tucham minorem, item
i capite rivuli, qui dicitur Sulzbach, & a capite rivuli, qui dicitur Zewerskevert,
4 capite etiam rivuli, qui dicitur I engerskevert usque in Hungariam proprietatis ha-
buimus, fub eadem traditione continetur. Tradidimus etiam eis alpes usque in Ce-
rewald praenominato pradio adjacentes. Ne autem malorum hominum incur{u pax
Servorum Dei turbari poffit, in futurum eandem Congregationem ab omni exactione
liberam efle (tatuimus, tali tenore, ut nullus Succeflorum noftrorum hzredum aliquod
fervitium jure Advocatiz ab eis , vel ab eorum Colonis requirat, fed (olius Divini ti-
moris intuitu, & pro futura retributione , fub eorum Patrocinio & defenfione confer=
vetur. Statuimus etiam, ut per omneg noftrum predium, & quocunque ditionis
atque regiminis progreditur judicium , nullus muléte, feu vectigalium, feu etiam te«
lonij exattiones , de rebus ad jam di¢tam Congregationem depurtatis pre{umart exige-
re, fed eundi & redeundi ducendive vel emendi & vendendi ea, qua ad necellitatem
pertinent;, Monafterij Provifores ejusdem liberam etiam habeant facultatem. Si vero
quod ablit, aliquis Epifcoporum, feu aliorum Pralatorum quifpiam prdia jam (epius
memorata 2 Monafterio in Vorawe alienare aut in proprios ufus redigere quocunque
modo prafumplerit, omni altercatione femota in noftram & Hzredum noftrorum po-
teftatem eadem pradia ex integro volumus redire. Ut autem hec noftre traditionis
Chartula firma permaneat, Sigilli noftri impreflione eam roborare decrevimus. Adla
funt hzc anno Dominicz Incarnationis Millefimo centefimo fexagelimo tertio apud
Bbb 2 Filchach
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Fifchach annuente confilio & affenfu Domini Eberhardi Venerabilis Juvavienfis Archi-
Epifcopi, anno Pontificatus fui decimo fexto prefente Venerabili Romano Gurcenli
Epifcopo & aliis, quorum nomina fubter annotavimus.  Hujus rei tefles funt Mar-
quardus Nierenbergenfis, Gerhohus Richllpergenfis, \¥ ernherus Seccovienfis Pra-
pofiti Adalbertus de Berge, Adelwannus de Viler, Lantoldus de Hochenflout: Hen-
ricus de Sterenberg : Gundaker de Steinbach: Rapoto de Pictens: Duringus de Wer-
nen : Pabo de Turheim: Wilhelmus de W agingeberg: Carolus Pincerna,Rudegerus
Frater Marquardi Junioris ; Godefcalcus Spirlinck; & Frater fuus Otto: Bernardus
de Hachenta, Duringus de Starchenberg & Filius ejus Bertoldus & alij quam plares.